et le règlement des marchés et des accords-cadres ainsi que toute décision concernant leurs avenants, 

lorsque les crédits sont inscrits au budget. 

CONSIDERANT, 

- la programmation de la saison culturelle 2026 

D E C I D E 

ARTICLE 1 : de signer un contrat avec l’« ABC Bien la Prod » pour un montant de 3422,00€ (Trois 

mille quatre cent vingt-deux euros) pour 1 représentation le samedi 7 mars 2026. Le 
paiement se fera par mandat administratif sous 30 jours après réception de la facture 
établie après la manifestation. 

ARTICLE 2 : de signer toutes les pièces relatives à cet engagement et notamment celles afférentes à